

## ADHÉSION INDIVIDUELLE 2025

Fondé en 1983, l'Institut Aspen France est un lieu d'échange international réunissant des responsables de tous horizons qui souhaitent réfléchir ensemble aux grands enjeux contemporains et s'engager pour préparer le monde de demain.

Les réunions et programmes de l'Institut Aspen France sont financés exclusivement grâce à la générosité de ses membres (individuels et entreprises).

Nom:
Adresse:
Mail:
Téléphone :
Société:
Fonction:
Devenir membre de l'Institut Aspen France vous donne droit à :
Devenir membre de l'institut Aspen France vous donne d'oit à :  Des invitations aux réunions privées dans le cadre des séries Belles Feuilles, Déjeuners géopolitiques, Des femmes et des hommes qui lisent, Petits-déjeuners géo-économie;  Des invitations aux programmes spécifiques de l'Institut Aspen France;  L'opportunité de participer à des programmes du réseau international The Aspen Institute.
Je souhaite soutenir l'Institut Aspen France :
□ <b>Jeune</b> 500 € (soit 170 € après déduction) <u>Réservé uniquement à la communauté des Young Leaders et aux moins de 30 ans</u>
□ Membre Individuel
Accès aux réunions sous réserve des places disponibles
Première adhésion 1000 € (soit 340 € après déduction)
Adhésion classique 3000 € (soit 1020 € après déduction)
□ Membre Bienfaiteur Montant libre €
66% de votre cotisation/don est déductible de l'impôt sur le revenu dans la limite de 20% du revenu imposable

## En votre aimable règlement :

 $\ \square$  par virement bancaire : Institut Aspen France IBAN : FR76 3006 6100 7100 0205 5100 132

□ par carte bancaire: https://www.helloasso.com/associations/institut-aspen-

france/adhesions/cotisation-individuelle

□ par chèque bancaire à l'ordre de Institut Aspen France